

Türkiye Teknik Elemanlar Birliği (TÜTEB) Kuruldu

Anayasa'nın 46. Maddesinin değiştirilerek kamu kesiminde çalışanların sendika kurma hakkının kaldırılması üzerine TEKSEN'in yürüttüğü faaliyetleri yürütmek üzere 22. 9. 1971 tarihinde TÜTEB (Türkiye Teknik Elemanlar Birliği) kurulmuştur. Yapılan görev bölümünde Başkanlığa Yavuz Önen (Mimar), Sekreterliğe Melih Altınoklar (Makina Müh.), Muhasip üyeliğe Osman Aybers (Mimar), Yönetim Kurulu üyeliklerine de Evren Karayel (İnşaat Müh.) Fevzi Şolt (Makine Müh.) ve Yalçın Saraçoğlu (Elektrik Müh.) getirilmiştir.

4.1.1971 tarihinde oda temsilcileri ile bir toplantı yapılmış, toplantıya katılan Mimarlar Odan, Elektrik Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası ve Harita Mühendisleri Odası prensip olarak TÜTEB'i destekleme kararı almışlar, TÜTEB'in kuruluşunun 'teknik personel kitlesine duyurulması için ekli olarak sunduğumuz «kuruluş bildirisini» ve «giriş bildirgesini» oda organlarında yayınlamayı kabul etmişlerdir. Üyelerimizin bilgi edinmesini rica eder, TÜTEB'i desteklemelerini dileriz.

Aşağıda TÜTEB'in teknik elemanlara çağrısı ve ayrıca TÜTEB tüzüğünü bulacaksınız. Odamızın yayınlamayı taahhüt ettiği «fifiriş bildirgesi» dergimizin eki olarak bu sayı ile birlikte elinize geçecektir. Üyelerimizin bu bildireleri bir an

önce doldurarak, TÜTEB'e üye olmaları ve böylelikle demokratik ve ekonomik haklarımızın savunucusu olan güçlü bir örgütün kurulmasına ve gelişmesine katkıda bulunmaları gereklidir.

TÜTEB'in Teknik Elemanlara Çağrısı

Bilim ve teknoloji gelişme ve değişme süreçlerinde toplumsal yapıların biçimlenmesini sağlayan ve oluşturan araçlardır. Bir ülkenin teknik gücü de toplumsal yapı değişiminin etkin ve önemli bir ögesidir.

Teknik kadroların eğitilmesi ve istihdam politikaları da o ülkede egemen olan ekonomik ve politik güçlerin çıkarlarına göre düzenlenir. Ekonomik düzen ve sanayileşmenin niteliği başka bir deyişle ön görülen kalkınma modeli de teknik gücün oluştuğu, biçimlendiği ortamın temel belirleyicisidir.

Son 20 yıldan beri ülkemizde öngörülen, ekonomik kalkınma ve sanayileş-

me modeline uygun bir eğitim ve istihdam politikası, teknik gücümüzü, gizli /a da açık işsizliğe, meslek dışı faaliyete ya da yurt dışına itmiştir. Ayrıca yabancı teknik hizmet ithal edilerek teknik gücümüzün gelişmesi engellenmekte ve giderek niteliksiz, yeteneksiz ve üretkenliği olmayan kadrolar haline dönüşmesine yol açmaktadır. Toplumumuza egemen çıkar guruplarının düzenlediği ücret politikaları da teknik gücümüzün bir kenara itildiğinin açık kanıtlarıdır. Sorunlarımızı işte bu bütünlük içinde ele alıyoruz.

Son Anayasa- değişikliği ile, üyelerinin ekonomik ve sosyal haklarını yurt çıkarları çerçevesinde yılmadan savunan